

BioU Efficient Pycnogenol 65% OPC 60 kaps



cena: 167,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	bioU
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Pycnogenol® pozyskiwany jest z kory sosny (*Pinus Pinaster*) rosnącej wyłącznie w dziewiczych lasach Les Landes de Gascogne w południowo- zachodniej Francji. Dzięki właściwościom przeciwutleniającym kora sosny nadmorskiej pomaga utrzymać dobry stan zdrowia, chroniąc komórki i tkanki. Zastrzeżony ekstrakt Pycnogenol® to stałe proporcje silnych antyoksydantów, procyjanidyn, bioflawonoidów i kwasów organicznych.

Składniki w dziennej porcji (1 kapsułka):

- Ekstrakt z sosny nadmorskiej DER 1000:1 - 100mg

Pycnogenol

w tym oligomerycznych proantocyjanidynm (OPC) 65% - 65mg

Dawkowanie:

1 kapsułka 1 raz dziennie między posiłkami. Popijać wodą. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Składniki:

substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, kora sosny nadmorskiej (*Pinus pinaster*) ekstrakt Pycnogenol® DER 1000:1 standaryzowany na 65% oligomerycznych proantocyjanidyn (OPC), wegańska otoczka kapsułki Vcaps®: hydroksypropylometyloceluloza

Produkt odpowiedni dla wegan i wegetarian. Czysta etykieta (clean label): wolny od glutenu, laktozy, pszenicy, drożdży, cukrów i słodzików. Bez barwników i przeciwzbrylaczy. Recycling opakowania. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla

funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

bioU sp. z o.o.
ul. Dąbrowszczaków 2 lokal 43
03-474 Warszawa